Ancak, çeşmenin mimari ve süsleme özelliklerini değerlendirerek bir
tarihlendirme denemesi yapılabilir. Ancak bundan önce belirtilmesi gereken
bir husus vardır. 2010 yılındaki raspa sonucunda palmet şeklindeki çeşme
tepeliğinin bulunduğu duvarın hemen soluna mavi boyayla yazılmış ‘Sene
1115’ (1115/M.1703-4) ibaresi bulundu (Resim 8). Olasılıkla orada çalışan
bir ustanın fırça ile yazdığı bu tarih aynı zamanda III. Ahmed’in İstanbul’a
döndüğü ve cülus ettiği tarihtir7. Bu tarih, çeşmenin yapılış tarihi olduğunu
iddia etmek için yeterli sayılmaz. Fakat bu noktada III.